
 
 

UCHWAŁA NR III/35/2024 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 239076G 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chojnickiego 

Rada Gminy 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia  się  dotychczasowej   kategorii   drogi   gminnej  -  drogę   gminną  nr  239076G  w  m. 

Swornegacie - dz. nr 857, 861, 1081, 1059, 1043/1, 167/1 obr. Swornegacie. 

2. Położenie i przebieg drogi  gminnej, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Pozbawienie drogi , o której mowa w  § 1, kategorii drogi gminnej następuje z  mocą od 1 stycznia 

2025 r.,  pod   warunkiem  zaliczenia  tej  drogi  do  kategorii  dróg  powiatowych przez  Radę  Powiatu 

Chojnickiego do dnia 30  września  2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kołak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.08.2024 r.

Poz. 3737



Załącznik do uchwały Nr III/35/2024 

Rady Gminy w Chojnicach 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Lokalizacja  drogi gminnej, która zostanie pozbawiona kategorii drogi  gminnej- publicznej. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3737


	UCHWAŁA NR III/35/2024 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-08-28T11:08:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




